プレスリリース

各 位                                                     2025 年９月 16 日

パス株式会社

ラジオ NIKKEI が放送する下記番組に、弊社代表取締役 CEO 松尾 孝之が出演いたしますので、お知らせいたします。

・メディア ： ラジオ NIKKEI 第１

・番組名 ： PRONEXUS presents 朝イチマーケットスクエア アサザイ

・放送日 ： 2025 年９月 17 日（水）朝 8:30～８:50

放送内容は後日、「ラジコタイムフリー」や「ポッドキャスト」からお聞きいただけます。

詳しくは番組ウェブサイトよりご確認ください。

「アサザイ」番組ウェブサイト URL： https://www.radionikkei.jp/asazai/

〈本件に関するお問い合わせ〉

パス株式会社 管理本部/渡邉までご連絡下さい。

TEL:03-6823-6664    E-mail:ir@pathway.co.jp

９月 17 日 代表取締役 CEO 松尾 孝之がラジオで語るパスグループの成長戦略

https://www.radionikkei.jp/asazai/
tel:03-6823-6664